проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________2019 года № __

с. Нижний Енангск

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

сельского поселения Енангское,

сельского поселения Верхнеентальское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Енангское, сельского поселения Верхнеентальское согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Енангское от ___________ № ___

Постановления администрации сельского поселения Енангское, сельского поселения Верхнеентальское, признаваемые утратившими силу.

-  постановление администрации сельского поселения Верхнеентальское от 02.10.2006 года № 23 «Об установлении размера учетной нормы площади жилого помещения и размера нормы предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»;

- постановление администрации сельского поселения Верхнеентальское от 16.02.2011 года № 16 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальным бюджетным учреждениям в Администрации сельского поселения Верхнеентальское и осуществления операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений»;

- постановление администрации сельского поселения Верхнеентальское от 18.08.2011 года № 55 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов автономным учреждениям в секторе управления областного казначейства по Кичменгско-Городецкому району и проведения кассовых выплат за счет средств автономных учреждений»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.01.2014 года № 3 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.01.2014 года № 4 «О Порядке утверждения уставов бюджетных или казенных учреждений поселения и внесения изменений в них»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 08.05.2014 года № 25 «О внесении изменений в постановление от 20.01.2014 № 3»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 27.05.2014 года № 36 «О внесении изменений в постановление от 20.01.2014 № 3 «О порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 22.07.2014 года № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого района Вологодской области»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 22.07.2014 года № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана на территории сельского поселения Енангское»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 30.07.2014 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого района Вологодской области»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 30.07.2014 года № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Енангское»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 20.11.2014 года № 103 «Об установлении размера учетной нормы площади жилого помещения и размера нормы предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от 24.11.2014 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».